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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

76147-
33-33-
001-
2014-
00546-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

LUIS
FRANCISCO
CARRILLO
PABON

POLICIA
NACIONAL
DE
COLOMBIA

EJECUTIVO 11/03/2024 11/03/2024

Traslado
liquidación
crédito - art 521
- NGM-
FIJACION EN
LISTA -
TRASLADO
LIQUIDACION
DEL CREDITO

11/03/2024

2

76147-
33-33-
001-
2019-
00334-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

NUBIA
ESPERANZA
DRADA
GONZALEZ

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 11/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
NGM-se corre
traslado de las
excepciones
propuestas

11/03/2024

3

76147-
33-33-
001-
2019-
00340-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

LINA
MARIA
GRANADA
GARCIA

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 11/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
NGM-
TRASLADO
EXCEPCIONES

11/03/2024

4

76147-
33-33-
001-
2019-
00465-00

ANDRES
JOSE
ARBOLEDA
LOPEZ

JHON JAIME
CARDONA
CAÑAS

FOMAG
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 11/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
NGM-
TRASLADO
EXCEPCIONES

11/03/2024

Juzgado Administrativo de Cartago JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 11/03/2024
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